Директору МБОУ «Центр образования № 40 с углубленным изучением отдельных предметов»
городского округа город Уфа Республики Башкортостан
Уразовой Альбине Ринадовне
от родителя (законного представителя)
обучающегося (-ейся) _________________класса
ФИО обучающегося (ейся)___________________
__________________________________________,
ФИО родителя (законного представителя): __________________________________________
__________________________________________,
проживающего по адресу: __________________________________________
__________________________________________,
контактный тел:____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас поставить моего ребенка  _______________________________________________________
                                                                                                                                                                                                                         ФИО ребенка полностью
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
___________________года рождения, обучающегося (-уюся) ___________________ класса на питание

(завтрак/обед).

Дата:______________________	Подпись родителя (законного представителя): _________________

	Директору МБОУ «Центр образования № 40 с углубленным изучением отдельных предметов»
городского округа город Уфа Республики Башкортостан
Уразовой Альбине Ринадовне
от родителя (законного представителя)
обучающегося (-ейся) _________________класса
ФИО обучающегося (ейся)___________________
__________________________________________,
ФИО родителя (законного представителя): __________________________________________
__________________________________________,
проживающего по адресу: __________________________________________
__________________________________________,
контактный тел:____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас поставить моего ребенка  _______________________________________________________
                                                                                                                                                                                                                         ФИО ребенка полностью
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
___________________года рождения, обучающегося (-уюся) ___________________ класса на питание

(завтрак/обед).

Дата:______________________	Подпись родителя (законного представителя): _________________